*

UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1414 /STC-ĐT       Bình Thuận, ngày 22tháng 04 năm 2020

v/v triển khai các văn bản hướng

dẫn của Bộ Tài chính

Ngày 09/04/2020, Bộ Tài chính có Công văn số 4255/BTC-ĐT về việc

thanh toán chi phí sau khi dự án được phê duyệt quyết toán hoàn thành.

Theo đó Bộ Tài chính trả lời Công văn số 754/STC-ĐT ngày 23/3/2020

của Sở Tài chính Quảng Nam về việc thanh toán chi phí sau khi dự án được phê

duyệt quyết toán hoàn thành.

Nội dung hướng dẫn cụ thể Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, ban, ngành

và các địa phương truy cập vào chuyên mục “Tuyên truyền – Phổ biến chính

sách, pháp luật” trên trang thông tin điện tử của Sở Tài chính tại địa chỉ:

http://stc.binhthuan.gov.vn (vào mục tin nổi bật -> Tuyên truyền – phổ biến) tải

Công văn số 4255/BTC-ĐT ngày 09/04/2020 của Bộ Tài chính để nghiên cứu,

thực hiện theo đúng quy định.

Sở Tài chính triển khai đến các cơ quan, ban, ngành và các địa phương biết

nghiên cứu thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng (đăng tin);
- Lưu VT, ĐT (2Á).

Kính gửi:  :

- Các Sở, Ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Chủ đầu tư, Ban quản lý dự án;

- Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện,

                      thị xã, thành phố.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Hồng Thủy

http://stc.binhthuan.gov.vn/

		2020-04-22T14:43:28+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Hồng Thủy<thuybth@stc.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-22T14:43:38+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính tỉnh Bình Thuận<stc@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!